СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	24 апреля 2012 года
	г.Благодарный
	                               № 266

О вступлении совета Благодарненского  муниципального района Ставропольского края в Союз муниципальных контрольно-счетных органов Российской Федерации
В соответствии со статьёй 18 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьёй 20 Устава Благодарненского муниципального района Ставропольского края совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Вступить в Союз муниципальных контрольно-счетных органов Российской Федерации (далее – Союз МКСО).
2. Делегировать Ревизионной комиссии совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края право представлять совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края по всем вопросам деятельности Союза МКСО.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Благодарненского

муниципального района

Ставропольского края                                                                     И.А.Ерохин